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Langt ude i skoven med byggeriet 
 
Langt ude i skoven, helt der ude hvor træerne står helt tæt sammen og stierne er 
ganske små, lever der en flok mænd sammen. Det er selvfølgelig Robin Hood og hans 
lystige svende, som ikke kan se skoven for bare træer. De gør deres for at gøre livet 
surt for Prins John og Sheriffen af Nottingham, mens de nyder livet. 
Nu, hvor der i skrivende stund kun er to måneder tilbage til premieren, arbejder et lille 
hold med at få kulisserne færdige. Det der skulle have været en simpel scene, greb 
pludselig om sig og igen i år skal vi atter have to drejescener, som ikke er helt simple at 
bygge.  Men byggeholdet har stadig is i maven og som sædvanlig bliver vi da færdige til 
premieren. 
 
Men der mangler stadig meget – rigtig meget endda, derfor kan det ikke siges tydeligt 
nok.  
 
Vi mangler folk som kan håndtere en skruemaskine og sætte to stykker træ 
sammen. Derfor søger vi så meget hjælp vi overhovedet kan få. 
 
Skulle du selv eller kender du nogen som skulle have lyst til at hjælpe, kan du eller de 
ringe til Kenneth Mortensen på tlf. 26 13 02 08. Ellers bygger vi hver tirsdag kl. 
18.30 på Råbhuivej 5 i Gandrup.  (Det er en lade og der står en campingvogn udenfor).   
 
Hjælp os, så vi kan få scenen færdig, så skuespillerne har noget at spille på. 
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Nyt fra formanden 
 
Vi glæder os til Årets sommerforestilling, musicalen ”Robin Hood” 
 
Også i år har vi valgt at gøre tingene lidt anderledes, og fortsætte med at vælge lidt 
andre stykker, end hvad der ellers normalt tilbydes af friluftsscener rundt om i landet. 
 
I år er det mændenes tur til at komme helt frem på scenekanten, hvor vi sidste år havde 
meget plads til de mange dejlige børn, som heldigvis stadig møder flittigt op. 
 
Med valget af Robin Hood satser vi i år på en nyere dansk musical.  Det er en komedie 
med en ironisk distance til den kendte musicalgenre, godt krydret af Adam og James 
Price med hentydninger og ”sjove krøller” på det moderne samfund. 
 
Vi har også i år et stærkt professionelt team til at hjælpe os i gang. Vi har den store 
glæde, at Pia Rose som til daglig er tilknyttet Aalborg Teater med stor entusiasme og 
indlevelse står for instruktion. Musikken og sangen ledes også i år af Martin Kjeldgaard, 
som til forestillingen får hjælp af et hold på yderligere 6 professionelle musikere. 
 
Dansen - Koreografien hviler trygt i hænderne på vores egen ”lille dansemus”, Torben 
Skov, som også selv skal spille rollen som helten Robin Hood. 
 
Vi er allerede langt inde i prøveforløbet, og de godt 30 medvirkende går til opgaverne 
med godt humør.  Samtidig forlyder det fra systuen, at Stine Frank og hendes hold af 
dygtige sypiger har alt under kontrol. 
 
Fra Kenneth Mortensen, som er ansvarlig for byggeri af scene og kulisser lyder det, at vi 
får et glædeligt gensyn med vores gamle ”billet-sporvogn”, som er blevet totalt renove-
ret, og er klar til endnu en sæson – dog er sporvognen nu blevet forklædt som bindings-
værkshus – til gengæld skulle taget gerne holde tæt. Det forlyder endvidere, at der i år 
er samlet et lille men stærkt hold af handymænd, som er klar til at ”bygge” både Sher-
wood skov og Nottingham borgen. 
 
Fra bestyrelsen skal det nævnes, at vi den 12/4 har deltaget i et hyggeligt sponsorar-
rangement hos vores hovedsponsor Vendsyssel Sparekasse, hvor vi med glæde modtog 
et dejligt bidrag på kr. 30.000,- til hjælp til forestillingen mm.  En håndsrækning som vi 
er meget taknemlige for! 
 
Til slut vil jeg ikke undlade at nævne, at vi er glade for alle bidrag og donationer til 
vores arbejde. Vi står foran ganske store udfordringer, ikke blot på det kunstneriske, 
men specielt med tanke på, at vi måske skal flytte ud til en ny placering allerede næste 
år. En plads som givet kommer til at stille nye og store krav til både scene og tribuner.  
 
  Vi glæder os alle til endnu en sommer på Skansen i Hals,  fra og med den  
  7. juli – 2011 ! 

På gensyn! 
 

Jan Norvin 
Formand 
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Nyt fra kassereren 
 
 
Lige nu er der lidt under 2 måneder til premieren på ”Robin Hood”, og igen i år må 
kassemesteren sande at der skal gives penge ud, før der kommer penge ind. Budgettet er en 
smule strammere end sidste år – men vi har selvfølgelig heller ikke et scenegulv på 
budgettet i år. Men vi vil nu gerne bede om fyldte stolerækker og godt vejr alle ti dage, så vi 
er sikre på at det løber rundt. Så husk at reklamere vidt og bredt for forestillingen.  
Sparekassen Vendsyssels Fond i Ulsted har igen i år givet os et meget flot sponsorat på 
30.000 + fra Sparekassen Vendsyssel, hvilket er en opbakning vi sætter meget stor pris på. 
Aalborg Kommune har i år bevilget 100.000, som gerne skulle gå ind på kontoen en af de 
nærmeste dage. Derudover har Hals Sparekasse i år doneret 10.000. Vi har stadig en del 
ansøgninger ude, som vi afventer svar på, men vi krydser fingre for at svarerne bliver 
positive, så kasseren kan sove lidt bedre om natten. 
 
Hvis du kender nogen i dit netværk, som du mener det kunne være værd at rette 
henvendelse til, om støtte til både stort og småt, så meld endelig tilbage til undertegnede. 
 
Preben Als har været rundt på annonceturen, og vi kan glæde os over at vi har nogle 
trofaste annoncesponsorer. 
  
Antallet af skuespillere er noget mindre end sidste år, hvilket betyder at medlemstallet er 
dalet en smule fra sidste års rekordantal. 
 
På spillefronten har vi nu været alle scenerne igennem to gange, og 2. gennemspilning af 
stykket venter forude. Samarbejdet med Pia og Martin går rigtig godt, og jeg har været 
meget glad for at have haft Pia med ved prøverne, da jeg ikke har øjne i nakken – og 
samtidig har hun kunnet give nogle gode input, da jeg synes at nogle af numrene i år har 
været lidt vanskelige at finde den rigtige form på – men nu skulle den være der, og så skal 
der bare øves. Vores danseprøver er vi desværre lidt bagefter med, da jeg måtte aflyse et 
par gange pga. sygdom, men vi skal nok nå at få det indhentet inden premieren, så der igen 
i år bliver nogle flotte numre at kigge på. 
 
Jeg glæder mig til vi rykker på Skansen, hvor tingene rigtig tager form, og vi får det 
sceniske helt på plads, men indtil da må vi tage lidt mindre skridt og bruge fantasien lidt. 
 
Glæd jer til sommerens forestilling – den er noget anderledes end de tidligere års 
forestillinger – men hamrende morsom og musiknumrene er fantastiske. 
 
Vi ses på Skansen! 
 
Venlig hilsen  
 
Torben Skov 
Kasserer, koreograf og alt muligt andet 
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♫♪♫   ”Hør historien om Robin Hood, hør om dengang der da var helte til, om en 
farlig og voldsom tid, om de fredløse der gjorde skoven til deres hjem. Hør 
historien om dem! Og Robin Hood!”  ♫♪♫ 
 
Endnu en gang har jeg fået fornøjelsen af at være en del af det team, der år efter år 
river sit publikum med til en verden af drømme, fantasi, eventyr, kærlighed og ikke 
mindst musik og fest!  Amatørscenen Skansen har efterhånden i et par årtier og lidt til, 
underholdt alle typer mennesker – børn, gamle, tykke og tynde – med en lang række 
folkekære musicals, og nu er turen endelig kommet til historien om Robin Hood og hans 
lystige mænd.  
 
Det er min femte omgang i selskab med Skansefolket, og for hvert år der går, bruger 
jeg flere og flere timer og flere og flere kræfter på at hjælpe til alle de steder jeg kan. 
Men er det ikke også sådan det er? Hvis der er noget man virkelig brænder for, er man 
også villig til at bruge alle de ressourcer man har, for at kunne være med til at skabe 
det. Jeg brænder for Skansen. Derfor blev jeg også ekstra glad, da jeg blev spurgt, om 
jeg ville stille op til bestyrelsen. Nu kan jeg være med hele vejen, ikke kun som en del af 
det vidunderlige cast, men en del af den drivkraft, den motor, der holder hele dette hjul 
af en forening i gang.  
 
Men hvad er det ved Skansen, som gør at man bare ikke kan lade være? Skansen er for 
mig mange ting, men mest af alt et frirum, et sted hvor man kan få lov at boltre sig, 
lege, grine, græde, synge, råbe, slappe af, knokle og bare være sig selv – men vigtigst 
af alt gør det mig glad! Det gør mig glad hver eneste gang jeg træder ind i lokalerne til 
en prøve. Søde mennesker, mærkelige mennesker, sjove og fantastiske mennesker – 
hver og én! Selv på dårlige dage er det sjældent man går derfra uden et smil. Alle de 
mennesker der er en del af denne kraft er dybt professionelle og alle har sit at byde ind 
med. For mig er det utrolig vigtigt at være engageret og seriøs omkring det jeg laver og 
brænder for, og her møder jeg en enorm styrke af mennesker, der på alle måder yder 
deres ypperste, for at skabe noget man kan stå inde for, noget godt. Men samtidig have 
det hylende morsomt! At kunne arbejde med det man elsker, sammen med en masse 
man holder af, det er da livet! Det kan til tider også være lidt hårdt det hele og man kan 
godt bekymre sig – når vi nu det hele? Får jeg lært mine replikker? Kan scenen nu nå at 
blive bygget færdig? Hvordan bliver mit kostume mon? Og så videre, og så videre… Men 
de af jer der har været med før (og der er nogen der har været med MEGET længere tid 
end jeg!) ved, lige som jeg, at det hele nok skal ende med et kæmpe brag af nogle 
forestillinger til sommer! Og de af jer der ikke har været med før, GLÆD JER! Det bliver 
vildt, igen år!  
 
♫♪♫  ”Husk der er en mening med hver en tåre som du græ,d og hver en sten du 
møder på din vej. Selvom du en nat kan fare vild, brænder der en ild som vil 
lede dig!”  ♫♪♫                   

 
Isabell Sørensen  
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Generalforsamling den 3. februar 2011, kl. 19.30 i Ulsted Gl. Brugs. 
 
 
Antal fremmødte: 11 
Antal stemmeberettigede: 11 
 
Formanden byder velkommen og man fortsætter efter dagsordenen. 
 
 
 
1) Valg af dirigent og stemmetællere: Bestyrelsen foreslår Anders Hind som 
dirigent. Anders Hind modtager valget. Han er valgt.  
Dirigenten konstaterer at Generalforsamlingen er rettidigt indkaldt og den følger 
dagsordenen.  
 
      Stemmetællere: Man venter med valg af stemmetællere, til man konstaterer om  
det er nødvendigt. 
 
2) Beretning: Formanden fortæller om årets gang i foreningen. Der stemmes om 
beretningens godkendelse.   Beretningen er godkendt enstemmigt.            
 
3) Regnskab: Kasseren gennemgår årets regnskab. Der stemmes om regnskabets 
godkendelse.   Regnskabet er godkendt enstemmigt.  
 
4) Fastsættelse af kontingent: Nuværende kontingent: 100,- for 
enkeltmandskontingent og 250,- for husstand. Bestyrelsen foreslår at kontingentet 
fastholdes på de nuværende takster. Kontingentet vedtages som uændret.  
Godkendt enstemmigt.  
 
5) Indkomne forslag: Bestyrelsen har ingen forslag og der er ikke kommet nogen 
forslag ind til formanden. 
 
6) Valg af bestyrelsesmedlemmer: Der skal vælges 3 bestyrelsesmedlemmer for 2 
år. Bestyrelsen foreslår Isabell Sørensen til bestyrelsen. Isabell modtager valget. 
 
Stiller op: 
Kenneth Mortensen 
Isabell Sørensen 
Vivian Jørgensen 
 
Valgt er: 
Kenneth Mortensen 
Isabell Sørensen 
Vivian Jørgensen 
 
Den nye bestyrelses består af: Stine Frank, Kenneth Mortensen, Betinna Bjeldbak, 
Torben Skov, Jan Norvin, Isabell Sørensen og Vivian Jørgensen. 
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7) Valg af 2 suppleanter:  
 
Stiller op:  
Tommy Yder, som 1. suppleant 
Susanne Skov, som 2. suppleant 
 
Valgt er: 
Tommy Yder, som 1. suppleant 
Susanne Skov, som 2. suppleant 
 
 
8) Valg af 2 bilagskontrollanter: 
 
Valgt er: 
Arne Simonsen 
Marlene Brønnum 
 
Skulle Marlene Brønnum mod forventning ikke ønske genvalg, da giver 
generalforsamlingen bestyrelsen bemyndigelse til at finde en anden. 
 
9) Eventuelt:  
Ingenting. 
 
10) Godkendelse af beslutningsreferat: Referatet er godkendt enstemmigt. 
 
 
Anders takker for god ro og orden, og hermed er generalforsamlingen afsluttet. 
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Bestyrelsen : 
 
Formand 
 
 

   Jan Norvin, 
Valdemarsvej 15  
9320 Hjallerup 

Tlf. :       
Mobil :  2368 3542 
 

E-mail:  
jan_norvin@post.tele.dk 
              

 
Kasserer 
 

Torben Skov, 
Skippergade 36, 
Hou,  9370 Hals 

Tlf. :     9817 2729 
Mobil :  2943 1513 
 

E-mail: bbts@mail.dk  
           torben@skansespil.dk 

 
Sekretær 
 

Betinna Bjeldbak, 
Skippergade 36, 
Hou,  9370 Hals 

Tlf. :     9817 2729 
Mobil :  2947 3475 
 

E-mail: bbts@mail.dk 
             

 
Medlem 
 

   Isabell Sørensen, 
Houvej 53,   
Hou,  9370 Hals 

Tlf. :       
Mobil : 2984 9788     
 

E-mail: isa_bell14@hotmail.com  

    
Medlem 
 

    Stine Frank, 
 Drøvten 1, Ulsted  
 9370 Hals 

Tlf. :        
Mobil : 2736 1745     
 

E-mail: 
stinejannerupfrank@yahoo.dk 

 
Medlem 
 

  Vivian Jørgensen 
  Lindevej 68 
  9370 Hals 

Tlf. :   9825 2595    
Mobil :               
 

E-mail: shipwrigt@stofanet.dk  

 
 

Redaktion : 
 
  
 

Karin & Niels Grøn, 
Østkystvejen 438, 
Sørå, 9340 Asaa 

Tlf. :     9885 1244 
Mobil :   
 

E-mail: karin@adslhome.dk   

 
 

 
 

Kalenderen : 
 

2. tirsdag     :  Bygning og arbejde på kulisser og remedier til ”Robin Hood”  (Se under ”Byggefolkene …) 
 

 

07-16/07-11: ”Robin Hood” – på Skansens grønne bakker og plæner  ☺ 

Næstformand 
 

Kenneth Mortensen, 
Gutenbergvej 3, 
9330 Dronninglund 

Tlf. :       
Mobil : 2613 0208      
 

E-mail: kense@anarki.dk     


